
Kanton St.Gallen
Departement des Innern

Amt für Soziales

Mitglieder der Kindesschutz-Konferenz

Hilber Simone simone.hilber@sg.chWissenschaftliche MitarbeiterinBildungsdepartement
Amt für Volksschule

Luterbacher Claudius claudius.luterbacher@sg.chAmtsleiterDepartement des Innern
Amt für Soziales

Rietmann Selina selina.rietmann@sg.chKoordination Kinder- und JugendschutzDepartement des Innern
Amt für Soziales

Engler Jürg juerg.engler@sg.chFachstellen Gewaltprävention /
Psychische Gesundheit

Gesundheitsdepartement
Amt für Gesundheitsvorsorge

Sutter Linda linda.sutter@sg.chStaatsanwältinKantonales Untersuchungsamt

Mannhart Sabina s.mannhart@kjh.chLeiterin Beratungsstelle SargansKinder- und Jugendhilfe St.Gallen

Dr.med. Erb Suzanne suzanne.erb@kjpd-sg.chChefärztinKinder- und Jugendpsychiatrische Dienste KJPD
St.Gallen

Stalder Lea lea.stalder@kispisg.chLeiterinKinderschutzzentrum
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Hildebrand Andreas andreas.hildebrand@kesb.sg.chPräsidentKindes- und Erwachsenenschutzbehörde Gossau

Schneider Judith judith.schneider@kesb.sg.chPräsidentinKindes- und Erwachsenenschutzbehörde Rheintal

Flory-Güntert Bettina bettina.flory@mvbo.chLeiterinMütter- und Väterberatung Ost

Staub Nicole n.staub@ovk.chBereichsleiterinOstschweizer Verein für das Kind
Mütter- und Väterberatung

Nussbaum Chris chris.nussbaum@stadt.sg.chLeiterPolitische Gemeinde St.Gallen
Berufsbeistandschaft

Wettach Ralph ralph.wettach@sg.chDirektorSchulpsychologischer Dienst des Kantons St.Gallen
Zentralstelle Rorschach

Schönenberger-Haller Sabrina sabrina.schoenenberger@schuleflawil.chStellenleiterinSchulsozialarbeit Gemeinde Flawil
Oberstufenzentrum

Winter Heidrun info@hebamme-heidrunwinter.chHebammeSchweizer Hebammenverband
Sektion Ostschweiz

Aggeler Valentin valentin.aggeler@kapo.sg.chChef RegionalpolizeiSicherheits- und Justizdepartement
Kantonspolizei St.Gallen

Dr.med. Malosti Moreno malosti@kinderarztpraxisregenbogen.chKinderarztpraxis RegenbogenVereinigung Ostschweizer Kinderärztinnen und
Kinderärzte VOK
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